
2013. gada 21. jūnijs Nr. 12 (562)  Nākamais numurs iznāks 5. jūlijā

S a l a s p i l s  n o v a d a  d o m e s  b e z m a k s a s  i z d e v u m s

2. lpp. 2.  lpp.2.  lpp. 4.  lpp.

Nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumi 
Salaspils daudzbērnu 

ģimenēm

28. maijā notiks 
Enerģijas dienai veltīti 

pasākumi

Rīkojums par braukšanas 
kompensācijas izmaksu 

ārpus pilsētas dzīvojošām 
personām

Salaspilieši 
veiksmīgi startējuši 

olimpiādē
Šajā numurā:

Salaspi ls
Vēstis

No pulksten 16 līdz pat rīta gaismai aicinām visus salaspiliešus un viesus uz  
„Satikšanos pilsētā”! Būs atpūtas pasākumi bērniem, svētku tirdziņš, radošās darbnīcas, 

foto stūris, umurkumurs, muzikālie un deju priekšnesumi, koncertēs  
„Normunds Jakušonoks & Tipa orķestris”, bet vakara kulminācijā – multimediāls 

koncertuzvedums ar unikālo muzikālo strūklaku šovu. Bet arī tas nav viss,  
jo turpinājumā visus klātesošos priecēs Miks, Paula un Edijs Dukuri, Fakts un  
DJ Aspirīns, bet izturīgākos svinētājus turpinās izklaidēt dīdžeji. Tiekamies!

Šodien novadā svētki!

Jau otro sasaukumu pēc kārtas 
pašvaldību vadīs Raimonds Čudars

Lai cik gara Jāņa nakte,
Man dziesmiņas nepietrūka;
Man uzklāja Laimes māte
Dziesmu segu mugurā.

(Latviešu tautas dziesma)

Novēlam visiem 
salaspiliešiem 
priecīgus Līgo svētkus!

Pašvaldības vārdā – 
priekšsēdētājs Raimonds Čudars

Salaspils novada domes jaunais 
sasaukums ir sācis darbu. No 17 
domniekiem astoņi kolēģi depu-
tātu krēslos sēdušies pirmo reizi. 
Vēlētāji ar savu izvēli ir nodrošinā-
juši gan pēctecību, gan atjaunotni. 
Šī līdzsvarotā proporcija ļauj cerēt 
uz konstruktīvu un radošu pieeju 
novadam svarīgu jautājumu risinā-
šanā, turpinot iesākto un meklējot 
jaunas idejas un risinājumus.

Sasaukumam priekšā ir lieli izai-
cinājumi. Būs jāpanāk būtisks prog-
ress daudzdzīvokļu māju renovāci-
jā. Jāturpina pagalmu labiekārto-
šanas programma. Salaspilieši sen 
jau ir pelnījuši baseinu. Vidusskolai 
jāiegūst jaunas telpas un jāuzlabo 
vecās. Kā aizlaiku monstrs pilsētas 
centrā stāv nepievilcīgā kultūras 
nama „Enerģētiķis” ēka, kas jāpār-
vērš par laikmetīgu kultūras cen-
tru. Neremontētas, gadiem tikai 
„lāpītas” ir Miera un Rīgas ielas 
viņpus dzelzceļa – tās jāsaved kār-
tībā. Savrupmāju apbūves rajonos 
jāpaplašina asfaltēto ielu klāsts. 
Salaspilī un Saulkalnē mērķtiecīgi 
jāattīsta labiekārtotu atpūtas zonu 
tīkls, kurš aptver visas teritorijas 
daļas. Var uzskaitīt vēl, vēl un vēl…

Priekšvēlēšanu laikā partiju prog-
rammās neatradu būtiskas pretru-
nas un atšķirības novada attīstības 
redzējumā. Vairākuma kolēģu dzī-
ves pieredze, profesionalitāte un 
godaprāts šajā sasaukumā, domā-
ju, nepieļaus arī sīkmanīgu politis-
ko intrigu un pašlabuma pārāku-
mu pār praktisku darbu realizāci-
ju. Uzskatu, ka nākamo četru gadu 
laikā mēs spēsim izpildīt ne tikai 
visu solīto, bet paveikt daudz vai-
rāk. Tagad tikai uz priekšu, ar pilnu 
atdevi darbam!

Ar cieņu,
Jūsu Salaspils novada 
domes priekšsēdētājs

Raimonds Čudars

Tagad tikai 
uz priekšu!

19. jūnijā notika pirmā jaunā sasaukuma domes sēde, kuras darba 
kārtībā bija priekšsēdētāja un tā vietnieku ievēlēšana. Ar deputā-
tu vairākuma atbalstu par priekšsēdētāju atkārtoti tika ievēlēts 
Raimonds Čudars (partija „Vienotība”). 

Jaunā sasaukuma domes sēdi 
atklāja Salaspils novada vēlēšanu 
komisijas priekšsēdētāja Silvija Zālīte, 
aicinot deputātus ieņemt savas vie-
tas sēžu zālē un izvirzīt kandidā-
tus domes priekšsēdētāja amatam. 
Jaunievēlētie deputāti izvirzīja divas 
kandidatūras – R. Čudaru (izvirzī-
ja V. Spolītis) un V. Spolīti (izvirzī-
ja J. Nebars), no kuriem otrais savu 
kandidatūru atsauca, tādējādi depu-
tāti balsoja tikai par vienu kandidātu. 

Zīmīgi, ka šoreiz balsošana noti-
ka atklāti, tāpēc zināms, ka par 
R. Čudara atkārtotu ievēlēšanu mēra 
amatā balsoja „Vienotības” deputā-
ti- Vita Upmane, Malda Caune, Veiko 
Spolītis, Ēriks Miķelsons, Raimonds 
Čudars, Vera Kalniņa un Anna Kavasa, 
kā arī Andrejs Svilāns un Zigmārs 

Zeimulis no „Zaļo un zemnieku savie-
nības”, Olga Pāvulīte no Latvijas 
kustības „Solidaritāte” un politis-
ko partiju „Alternative” pārstāvošais 
Mihails Rogals. Savukārt pret nobal-
soja Jānis Nebars un Ansis Grantiņš 
(Nacionālā apvienība ”Visu Latvijai!”-
„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”) un 
„Saskaņas centra” ievēlētie deputā-
ti – Ludmila Fedorkova, Poļina Ivļeva 
un Vladislavs Haļuks, bet atturējās 
Aleksejs Urbanovičs (SC). 

Jāpiebilst, ka R. Čudaram vislielāko 
uzticību pauduši arī vēlētāji, 1613 rei-
zes novērtējot ar „+” zīmi, bet svīt-
rojot vien 48 reizes. Ieņemot nu jau 
domes vadītāja vietu, R. Čudars uzru-
nāja klātesošos: „Es gribu pateikties 
Dievam un jaunievēlētajiem deputā-
tiem, kuri jau otro sasaukumu pēc 

kārtas ļauj man vadīt šo brīnišķīgo 
novadu, kurā dzīvo brīnišķīgi cilvē-
ki un kur ir liels potenciāls. Es ļoti 
ceru uz veiksmīgu jaunā sasaukuma 
sadarbību mūsu novada labā.”

Domes sēdi turpināja nule kā ievē-
lētais domes priekšsēdētājs, lūdzot 
izvirzīt kandidātus priekšsēdētāja 
pirmā un otrā vietnieka amatiem. Kā 
pirmo R. Čudars izvirzīja līdzšinējo 
Komunālā dienesta vadītāju Zigmāru 
Zeimuli (ZZS), kurš sevi ir pierādī-
jis Salaspils novada attīstības veici-
nāšanā. „Par” Z. Zeimuli balsoja 14 
deputāti, savukārt viņu izsvītroja L. 
Fedorkova un V. Haļuks, bet atturējās 
paust savu nostāju P. Ivļeva. 

Otrā vietnieka amatam Raimonds 
Čudars izvirzīja līdzšinējo vietnieci 
Maldu Cauni, kura sociālajā jomā jau 
iepriekšējā sasaukuma laikā strādāju-
si ar sirdi un dvēseli, ieviešot arī dažā-
das inovācijas. M. Caunei savu uzticī-
bu pauda 13 deputāti, bet atturējās 
četri „Saskaņas centra” deputāti. 

Pirmajā rindā no kreisās – L. Fedorkova, priekšsēdētāja 1. vietnieks Z. Zeimulis, priekšsēdētājs R. Čudars, priekšsēdētāja 2. vietniece M. Caune, M. Rogals, O. Pāvulīte, A. Ka-
vasa, otrajā rindā no kreisās – A. Urbanovičs, V. Kalniņa, V. Spolītis, V. Upmane, trešajā rindā no kreisās – P. Ivļeva, V. Haļuks, A. Svilāns, Ē. Miķelsons, J. Nebars, A. Grantiņš. 

Foto: D
aiga M

ožeika



2 PIEKTDIENA, 21. jūnijs, 2013
Salaspi ls

Vēstis

Izskatot Apmeklētāju apkal-
pošanas centra sagatavoto 
Salaspils novadā dzīvojošo perso-
nu, kuri atbilst saistošo noteiku-
mu Nr.11/2011 „Braukšanas maksas 
atvieglojumi braukšanai ar sabied-
risko transportu un to saņemšanas 
kārtība Salaspils novadā” 3.3.punk-
tam, sarakstu un pamatojoties uz 
saistošo noteikumu Nr.11/2011 
„Braukšanas maksas atviegloju-
mi braukšanai ar sabiedrisko trans-
portu un to saņemšanas kārtība 
Salaspils novadā” 8. un 11.punktu, 
APL 55.panta 1).punktu, 66.panta 

RĪKOJUMS
Salaspilī

RĪKOJUMS
Salaspilī

06.06.2013                                                          Nr. ADM/1-25/13/245

17.06.2013                                                          Nr. ADM/1-25/13/250

Par braukšanas kompensācijas izmaksu
ārpus pilsētas dzīvojošām personām

Par pabalsta izmaksu personām, 
kurām ir 80, 85, 90 un 95 gadu jubileja

(1).daļas 1).punktu, 67.panta (7).
daļu, uzdodu:

1. Izmaksāt braukšanas kompen-
sāciju par 2013.gada I pusgadu Ls 
30,- apmērā sarakstā minētajām 
personām:

2. Grāmatvedībai:
2.1. pārskaitīt 1.punktā norādīto 

summu uz 1.sarakstā esošajiem per-
sonu norādītajiem bankas kontiem;

2.2. izmaksāt 1.punktā norādīto 
summu 2.sarakstā minētai personai 
domes kasē;

3. Noteikt, ka piešķirto pabal-
stu personai, kura vēlas to saņemt 

Salaspils novada domes kasē, tas 
ir jāizņem līdz šā kalendārā gada 
pēdējās darba dienas plkst. 12.00.

Pielikumā: 
1.saraksts uz 2 lapām (sarakstā 

iekļautas 58 personas);
2.saraksts uz 1 lapas (sarakstā 

iekļauta 1 persona);
Izpilddirektors Andrejs Jaunkalns

Uzmanību! Šī transporta 
kompensācija attiecas uz tiem 
novada iedzīvotājiem, kuriem 

tika pagarināts iesniegumu
 iesniegšanas termiņš. 

12. jūnija kārtējā domes sēde
Nolemj apstiprināt Salaspils novada 

domes 2012.gada Publisko pārskatu.
Nolemj apstiprināt Salaspils novada 

teritorijas plānojuma galīgo redakciju, ar 
kuru iedzīvotāji var iepazīties līdz 19.jūli-
jam Salaspils novada domes Apmeklētāju 
apkalpošanas centrā  un pašvaldības 
mājaslapā www.salaspils.lv.

Izsludināta iepirkuma procedūra  
“Salaspils novada vietējā ģeodēziskā tīkla 
punktu apsekošana un apsekošanas pār-
skata sagatavošana”.

Izdarīti grozījumi domes lēmumā „Par 
pasākuma „Sestdienas tirdziņš” organi-
zēšanu un sadarbības līguma slēgšanu”, 
nosakot par pasākuma norises vietu lau-
kumu pie k/n „Rīgava”.

Nolemj apstiprināt zemes ierīcības pro-

jektu nekustamam īpašumam „Bebrupe” 
Salaspils pagastā un piekrīt sadalīt minē-
to nekustamo īpašumu, izveidojot divas 
zemes vienības, no kurām vienai saglabā 
esošo nosaukumu un nekustamā īpašu-
ma   lietošanas mērķi, savukārt otrai pie-
šķir nosaukumu „Annas pļavas” Salaspils 
pagastā un nosaka nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķi-  zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

Nolemj apstiprināt zemes ierīcības pro-
jektu nekustamam īpašumam Krasta iela 2 
un piekrīt to sadalīt divās zemes vienībās, 
no kurām vienai saglabā esošo nosau-
kumu un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi, bet otrai piešķir nosaukumu Krasta 
iela 2C un nosaka nekustamā īpašuma lie-
tošanas mērķi-  zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.
Pamatojoties uz privātpersonas iesnie-

gumu, dome nolemj mainīt nekustamo 
īpašumu Briežu ielā lietošanas mērķi no -  
individuālo dzīvojamo māju apbūve uz -  
neapgūta individuālo dzīvojamo māju 
apbūves zeme, bet nekustamajiem īpa-
šumiem Dienvidu ielā- no - trīs, četru un 
piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 
uz - neapgūta daudzdzīvokļu māju apbū-
ves zeme.

Pamatojoties uz Administratīvā procesa 
likumu un Ministru kabineta noteikumiem 
„Noteikumi par ārpuses aprūpes pakal-
pojumu samaksas kārtību un apmēru”, 
dome nolemj pieprasīt samaksu par bēr-
nam sniegto ārpusģimenes aprūpes pakal-
pojumu no tēva, kuram atņemtas bērna 

aprūpes tiesības. 
Izskatīts privātpersonas iesniegums par 

Izglītības un kultūras daļas vadītājas lēmu-
ma apstrīdēšanu, kurā tika atteikts piešķirt 
līdzfinansējumu  meitas pirmsskolas izglī-
tības programmas apguvei privātā pirms-
skolas izglītības iestādē. Pamatojoties uz 
saistošajiem noteikumiem „Kārtība, kādā 
Salaspils novada pašvaldība īsteno pirms-
skolas izglītības nodrošināšanas funkciju”, 
dome šo lēmumu atstāja negrozītu.

Dome nolemj apstiprināt personu 
reģistru pašvaldības palīdzības saņem-
šanai dzīvokļa jautājumu risināšanā. Ar 
pilnu sarakstu varat iepazīties šajā „SV” 
numurā.

Izskatīts SIA „IIL Ako” iesniegums par 
administratīvā akta „Par ielu tirdzniecības 

atļauju” apstrīdēšanu, dome to atzīst par 
tiesisku atbilstoši normatīvo aktu regulēju-
mam un atstāj to negrozītu.

Izbeidz zemes lietošanas tiesības uz lie-
tošanā piešķirtajām garāžām Saulkalnē 
un nodod nomā tās to faktiskajiem 
lietotājiem.

Anulētas vairākas personu ziņas par 
deklarēto dzīvesvietu Salaspils novadā. 

Nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā nekus-
tamā īpašuma nodokļa parādu un noka-
vējuma naudas par īpašumiem Daugavas 
ielā 2, Raiņa ielā 31A, Skolas ielā 13, 
Skolas ielā 13, Igora ielā 46, Bērzciema 
ielā 1, Mārsilu ielā 2, Mārsilu ielā 3, 
Mārsilu ielā 5, Mārsilu ielā 7, Mārsilu 
ielā 9, Mārsilu ielā 11, Mārsilu ielā 13 un 
Lazdu ielā 2.

Salaspils novada domes Saistošie noteikumi Nr. 38/2012 paredz 
kārtību, kādā piešķirami nekustamā īpašuma nodokļa atviegloju-
mi daudzbērnu ģimenēm.

Pieņemšanas laiki Dzimtsarakstu nodaļā 
no 17. līdz 27. jūnijam

pirmdiena 9.00-13.00, 14.00-19.00
otrdiena 8.00-13.00, 14.00-17.00
trešdiena 8.00-13.00, 14.00-17.00
ceturtdiena 9.00-13.00, 14.00-18.00
piektdiena 8.00-14.00

Cienījamie vēlētāji! Pateicoties jūsu atbalstam un uzticībai, Salaspils 
novada domē strādās jūsu ievēlētais deputāts, kas garantē to, ka idejas, 
par kurām jūs balsojāt, nepazudīs nepamanītas. Kopā ar ievēlēto domes 
komandu, mēs turpināsim strādāt jūsu labā un īstenot mūsu programmu. 
Paldies par uzticību!

„Solidaritātes” valdes vārdā – Olga Pāvulīte

Salaspils novada dome 2013. 
gada 12. jūnijā ir pieņēmusi lēmu-
mu (prot. Nr.11, 2.§) „Par Salaspils 
novada teritorijas plānojuma galī-
gās redakcijas apstiprināšanu”.

Ir apkopoti Salaspils novada 
teritorijas plānojuma pilnveidotās 
redakcijas publiskās apspriešanas, 
kuras termiņš tika noteikts no 2013.
gada 17. aprīļa līdz 2013.gada 10. 
maijam, rezultāti, un sagatavots 
izstrādes vadītāja ziņojums, kurā 
ietverts pārskats par institūciju atzi-
numiem un iebildumiem, to vērā 
ņemšanu vai noraidīšanu, kā arī 
noraidījuma pamatojumu, un veikti 
precizējumi Salaspils novada terito-
rijas plānojumā un sagatavota  teri-
torijas plānojuma galīgā redakcija. 

Izvērtējot sagatavoto teritorijas 
plānojuma galīgo redakciju, pub-

Paziņojums 
par Salaspils novada teritorijas plānojuma galīgās 

redakcijas apstiprināšanu
liskās apspriešanas rezultātus un 
pamatojoties uz Teritorijas attīs-
tības plānošanas likuma 4.pantu, 
Ministru kabineta 2012. gada 16. 
oktobra noteikumu ,,Noteikumi 
par pašvaldības teritorijas attīstī-
bas plānošanas dokumentiem” 4.2. 
nodaļas 92. punktu un 92.1 apakš-
punktu, kā arī ņemot vērā Salaspils 
novada domes Ekonomiskās 
un teritoriālās attīstības komite-
jas 2013.gada 27.maija atzinumu 
(prot.15, 1. §), Salaspils novada 
dome nolemj apstiprināt novada 
teritorijas plānojuma galīgo redak-
ciju un iepazīstināt ar to sabiedrī-
bu, nosakot laiku, kurā sabiedrība 
var iepazīties ar teritorijas plāno-
jumu – no 2013. gada 19. jūnija 
līdz 10. jūlijam Apmeklētāju apkal-
pošanas centrā, Līvzemes ielā 8, 

Salaspilī, Salaspils novadā, kā arī 
domes mājas lapā www.salaspils.lv 

Salaspils novada teritorijas plāno-
jums tiek izstrādāts Eiropas Sociālā 
fonda aktivitātes „Plānošanas reģio-
nu un vietējo pašvaldību attīstī-
bas plānošanas kapacitātes paaug-
stināšana” ietvaros, realizējot pro-
jektu „Teritorijas attīstības plāno-
šanas kapacitātes paaugstināšana 
Salaspils novadā kvalitatīva vietē-
jā līmeņa teritorijas attīstības plā-
nošanas procesa nodrošināša-
nai” (projekta identifikācijas Nr. 
1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/025).

Izskatot Salaspils novada domes 
Apmeklētāju apkalpošanas cen-
tra sagatavoto Salaspils novada 
iedzīvotāju, kuriem no 2013. gada 
1.jūnija līdz 15.jūnijam ir 80, 85, 
90 un 95 gadu jubileja, sarakstu 
un pamatojoties uz Salaspils nova-
da domes 2012. gada 29. augus-
ta saistošo noteikumu Nr. 28/2012 
„Neizvērtējamie pabalsti Salaspils 
novada iedzīvotājiem” 9.7. apakš-
punktu un 16. punktu, Administratīvā 
procesa likuma 55. panta 1. punktu, 
66. panta pirmās daļas 1. punktu, 
67. panta septīto daļu,

uzdodu:
1. Izmaksāt vienreizēju pabalstu 

Ls 50,- apmērā personām, kurām no 
2013. gada 1.jūnija līdz 2013. gada 
15.jūnijam ir 80, 85, 90, 95 gadu 

Nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumi Salaspils 
daudzbērnu ģimenēm

1. Nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumus ir tiesīgas saņemt per-
sonas, kuru īpašumā ir nekustamais 
īpašums (ierakstīts zemesgrāmatā), 
kas atrodas Salaspils novada admi-
nistratīvajā teritorijā, un kurām par 
iepriekšējo taksācijas periodu nav 
nekustamā īpašuma nodokļa maksā-
jumu parādu.

2. Nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojuma apmērs daudzbērnu 
ģimenēm ir 25%.

3. Nodokļu maksātājs ir tiesīgs uz 
NĪ nodokļa atvieglojumu 25% apmē-
rā, ja ģimenē ir 3 vai vairāki bērni (tai 
skaitā, audžuģimenē vai aizbildnībā 
esošie bērni) vecumā līdz 19 gadiem, 
un nekustamais īpašums ir minēto 
personu deklarētā dzīvesvieta.

4. Iesniegums par NĪ nodok-
ļa atvieglojumu 25% apmērā jāie-
sniedz līdz kārtējā taksācijas gada 
1.februārim.

Savukārt likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 5.panta (1²) daļa 
paredz:

1. NĪ nodokļa summa ir samazinā-
ma par 50% no aprēķinātās summas, 
bet ne vairāk par 300 LVL.

2. Nodokļu maksātājs ir tiesīgs uz 
NĪ nodokļa atvieglojumu 50% apmē-
rā, ja šai personai (pašai vai kopā ar 
laulāto) vai tās laulātajam uz kārtē-
jā taksācijas gada 1.janvāri ir 3 vai 
vairāki bērni vecumā līdz 18 gadiem  
(arī aizbildnībā esoši vai audžuģime-
nē ievietoti bērni) un ja personai vai 
tās laulātajam šajā objektā ir deklarē-
ta dzīvesvieta kopā ar vismaz trim no 
minētiem bērniem. Minēto atvieg-
lojumu piemēro arī gadījumā, ja NĪ 
īpašnieks  vai tiesiskais valdītājs ir 
kāds no bērniem.

3. Iesniegumu par NĪ nodok-
ļa atvieglojumu 50% apmērā var 
iesniegt visa taksācijas gada laikā. NĪ 
nodokļa atvieglojumu 50% apmērā 
piemēro par visu taksācijas gadu.

jubileja, saskaņā ar sarakstu.
2. Izmaksāt pabalstu Salaspils 

novada domes kasē no 2013. gada 
18.jūnija līdz 28.jūnijam. 

3. Ja persona nav ieradusies pēc 
pabalsta līdz 2013. gada 28.jūni-
jam, Grāmatvedībai organizēt pabal-
stu izmaksu personas dzīvesvietā no 
2013. gada 1.jūlija līdz 8. jūlijam.

4. Noteikt, ka piešķirtais pabalsts 
personai, kura nav sastapta dzīves-
vietā, tas jāizņem Salaspils novada 
domes kasē līdz 2013. gada pēdējai 
darba dienai pulksten 12.00.

Izpilddirektors Andrejs Jaunkalns
Pielikumā: Iedzīvotāju, kuriem 

no 2013. gada 1.jūnija līdz 15.jūni-
jam ir 80, 85, 90 un 95 gadu jubi-

leja, saraksts uz 1 lapas ( saraks-
tā iekļautas 7 personas).

Saulkalniešu ievērībai!
Paziņojam, ka Apmeklētāju apkalpošanas centrs Saulkalnē vasaras perio-

dā (no 25. jūnija līdz 1. septembrim) būs slēgts!

Deputātu viedoklis



3 PIEKTDIENA, 21. jūnijs, 2013
Salaspi ls

Vēstis

Plānošanas dokumenta nosaukums: Salaspils novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2014.-
2030.gadam.

Izstrādātājs: Salaspils novada dome (www. salaspils.lv).
Plānošanas dokumenta īstenošanas termiņš: līdz 2030. gadam.
Teritorija, kuru ietekmēs plānošanas dokumenta īstenošana: Salaspils novada administratīvā 

teritorija.
Sabiedriskā apspriešana: sabiedriskās apspriešanas posms noteikts no 2013. gada 30. maija 

līdz 30. jūnijam. Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas projekta sabiedriskās apspriešanas sanāksme 
notika 2013. gada 17. jūnijā.

Ar Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas projektu līdz 30.06.2013. var iepazīties  Salaspils novada 
bibliotēkā (Enerģētiķu iela 9, Salaspils) bibliotēkas darba laikā.

Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 8, Salaspils nova-
dā, līdz  30.06.2013. (fiziskām personām norādot savu vārdu, uzvārdu, adresi, juridiskām per-

Dome nolemj apstiprināt personu reģistru pašvaldības palīdzības 
saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā.

38. Sintija Šakina
39. Aļona Žilinska
40. Staņislavs Kosteckis.
41. Natālija Žilinska
42. Andrejs Rjabuhins
43. Anatolijs Kovaļevskis
44. Mazakhirs Džafarovs
45. Marija Uļjanova
46. Anatolijs Baranovs
47. Guntis Vabole
48. Jurijs Pētersons
49. Vitālijs Prokopčuks
50. Aleksandrs Bormotovs
51. Dinārs Gulbis
52. Sergejs Krasnopjorovs.
53. Sergejs Postnojs
54. Valts Dukovskis
55. Kristiāna Mārtinsone
56. Dana Umjarova.

2. Vispārējā rinda
1.  Jeļena Lukašova
2.  Tatjana Korsikova
3.  Inga Fonarjova
4.  Kristīna Lucenko
5.  Raimonds Laškops
6.  Larisa Margovceva
7.  Olga Sorokivska
8.  Ludmila Fonarjova
9. Dace Prikņa
10. Lilita Zakrevska
11.Jurijs Voitkovs
12.Daina Bože
13.Sergejs Kuprijanovs
14.Jānis Ādolfs Kubiliņš
15.Aleksandrs Aļeksejevs
16.Juta Bukovska, 
17.Svetlana Sošņikova

Tā kā PII „Daugaviņa” ir brīvas vietas grupiņās, tad notiek 1,5 līdz 
3 gadus vecu bērnu uzņemšana nākamajam ( 2013./2014.) mācību 
gadam. Uz brīvajām vietām var pretendēt bērni, kuri jau ir reģis-
trēti Salaspils novada kopējā rindā uz vietu pirmsskolas izglītī-
bas iestādē. Vietu piešķiršana notiks hronoloģiskā secībā pēc rin-
das reģistrācijas datuma. Apmeklējot pirmskolas izglītības iestādi 
„Daugaviņa”, bērnam tiek saglabāta reģistrācija rindā līdz brīdim, 
kad tiek piešķirta vieta vecāku izvēlētajā pirmsskolas izglītības 
iestādē.

AS „Latvenergo” informē, ka 
sakarā ar būtiskām izmaiņām 
TEC-2 darbībā un esošās atļau-
jas A kategorijas piesārņojošai 
darbībai derīguma termiņa bei-
gām 25.08.2013. ir sagatavots 
„Iesniegums atļaujas saņemšanai 
A kategorijas piesārņojošai darbī-

Ar Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas projektu 
var iepazīties līdz 30. jūnijam

sonām – nosaukumu, reģistrācijas numuru, adre-
si.) Uz vēstules jābūt atsaucei „Par Salaspils novada 
Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2014.-2030.gadam 
projektu”. Elektroniskā formā priekšlikumus un iebil-
dumus var iesniegt augstākminētā termiņā, sūtot tos 
uz e- pastu inga.jekabsone@salaspils.lv. Atbildīgā per-
sona Salaspils novada domē- Attīstības daļas vadītāja p.i. Inga Jēkabsone (inga.jekabsone@saal-
spils.lv; 67981028; 28638471).

Pasākums tiek organizēts Eiropas Sociālā fonda aktivitātes „Plānošanas reģionu un vietē-
jo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana” ietvaros realizējot projek-
tu „Teritorijas attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana Salaspils novadā kvalitatīva vie-
tēja līmeņa teritorijas attīstības plānošanas procesa nodrošināšanai” (projekta identifikācijas 
Nr. 1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/025).

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 
2013. gada 12. jūnijā (prot. Nr.11,12§)

Par personu reģistra 
pašvaldības palīdzības 

saņemšanai dzīvokļa jautājumu 
risināšanā apstiprināšanu

1.  Pirmās kārtas rinda
1. Sandra Strādniece
2. Tatjana Unhure
3. Judīte Ramka
4. Vitālijs Savins
5. Olga Sadvakasova
6. Arnis Zeltiņš
7. Baiba Ķīle
8. Ludmila Kiseļova
9. Tatjana Mihaļonoka
10. Nikolajs Skutelis
11. Olga Petrakeviča
12. Ināra Veršiņina
13. Zarmina Pavlova
14. Ligita Strādniece
15. Olga Samuilova
16. Nikolajs Reiniks
17. Vladimirs Samuilovs
18. Viktors Kosorotovs
19. Igors Andrejevs
20. Līga Davidova
21. Jurijs Loščiņins
22. Jurijs Andrejevs
23. Anžela Stefankova
24. Anastasija Kuzmina
25. Sergejs Jarovojs
26. Svetlana Reinika
27. Nataļja Rjabuhina
28. Sandra Ilsjane
29. Sergejs Tomsons
30. Jolanta Aristova
31. Gaļina Gusaka
32. Teresa Statina
33. Laura Žeire
34. Paulīne Brice
35. Dmitrijs Kuzmins
36. Vija Liedskalniņa
37. Jānis Sprudzāns

Personu reģistrs pašvaldības palīdzības 
saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā

Iespējams pieteikties 
uz brīvajām vietām 
PII „Daugaviņa”

Pieteikumus gaidīsim līdz 2013.
gada 15. jūlijam Salaspils nova-
da domes Apmeklētāju apkalpo-
šanas centrā (darba laiks P.8.00-
19.00, O;T;C 8.00-18.00, Pk. 8.00- 
14.00). Papildus informācija pa 
tālr.67981016.

Vecāku ievērībai! Tā kā šobrīd 
pašvaldības pirmskolas izglītības ies-
tādē “Daugaviņa” ir vakantas vie-
tas, Salaspils novada dome nepie-
šķir pašvaldības līdzfinansējumu 
pirmsskolas izglītības pakalpojuma 
nodrošināšanai.

Par sabiedrisko apspriešanu
bai AS „Latvenergo” TEC-2 Granīta 
ielā 31, Salaspils pagastā, Salaspils 
novadā”. Iesniedzam sagatavoto 
„Iesniegumu atļaujas saņemšanai 
A kategorijas piesārņojošai darbī-
bai AS „Latvenergo” TEC-2 Granīta 
ielā 31, Salaspils pagastā, Salaspils 
novadā” un „Stacionāru piesārņoju-

ma avotu emisijas limitu projektu”. 
AS ,,Latvenergo’” uzaicina iedzī-

votājus piedalīties sabiedriskās 
apspriešanas sanāksmē par minēto 
iesniegumu. Sapulce notiks 2013. 
gada 26. jūnijā AS „Latvenergo” 
TEC-2 Granīta ielā 31, Salaspils 
pagastā, 2. stāva zālē plkst. 17:30.

15. jūnijā vispārējo Latviešu Dziesmu svētku 25. gadadienā un Deju 
svētku 15. gadadienā A/S “Latvijas dzelzceļš”, sadarbojoties ar 
Latvijas dziedātājiem un dejotājiem, ieskandināja svētkus, sniedzot 
priekšnesumus lielākajās dzelzceļa stacijās maršrutā Rīga – Gulbene –  
Alūksne – Rīga. Vilciens, kura sastāvā bija deviņi vagoni, Salaspils 
stacijā piestāja pirms pulksten desmitiem vakarā, kur to ar ovāci-
jām sagaidīja kupls skaits salaspiliešu.  

Salaspils stacijā ieskandina 
Dziesmu un Deju svētkus

Nepilnas pusstundas garumā klāt-
esošos ar skanīgiem priekšnesumiem 
priecēja Salaspils pūtēju orķestris, 
jauktais koris „Elpa”, krievu dzies-
mu ansamblis „Otrada”, bet īpaši 
svinīgi izskanēja kopkora dziedā-
tās dziesmas, kuras kopā ar mūsē-
jiem izpildīja koris „Balsis” un citi.  
Savukārt raito deju soli skatītā-
jiem demonstrēja vidējās paaudzes 
deju kolektīvs „Ūsa”, jauniešu deju 
kolektīvs „Ūsiņš” kopā ar kolektīvu 
„Gauja”, tāpat arī kolektīvi „Auda” 
un „Dardedze”.

Dziesmu un Deju svētku ekspre-
ša  radošā vadītāja lomā bija ieju-
ties Dziesmusvētku virsdiriģents Ints 
Teterovskis, kurš uzsver, ka parasti 
visi dodas uz Rīgu, lai piedalītos svēt-
kos, bet ekspreša ideja ir tāda, ka 
Dziesmu svētki dodas ārpus Rīgas, 
pa ceļam izskanot visām noslēgu-
ma koncerta dziesmām. Dziesmu un 
Deju svētku ekspresis ar tā dalīb-
niekiem – koriem, deju kolektīviem 
un uzaicinātiem sabiedrības pārstāv-
jiem, maršrutu pulksten 8.22 uzsāka 
no Rīgas Centrālās dzelzceļa stacijas 

un Rīgā atgriezās tikai pirms pulksten 
11 vakarā. 

Pasākuma iniciatori koris „Balsis”, 
sadarbojoties ar „Latvijas dzelzceļu”, 
Dziesmu un Deju svētku sagaidīša-
nu uzsāka jau 2012. gadā, sniedzot 
desmit bezmaksas koncertus dažā-
dās dzelzceļa stacijās visā Latvijā, 
emocionāli vienojot gaidāmajam 
Latvijas kultūrai nozīmīgajam noti-
kumam. Visi ekspreša ietvaros snieg-
tie koncerti ir bezmaksas, un tos 
apmeklēt tiek laipni aicināts ikviens 
interesents. XXV Vispārējie latviešu 
Dziesmu un XV Deju svētkiem gata-
vojas 40 000 dalībnieku – kolektīvi 
no Latvijas, latviešu diasporas (57) 
un ārvalstīm (28). Savukārt Salaspils 
novadu svētkos pārstāvēs 143 dejo-
tāji, 97 dziedātāji, 17 pūtēju orķestra 
dalībnieki un 13 koklētājas.

Vienoties kopīgā dziedāšanā korus aicināja Dziesmusvētku virsdiriģents Ints Teterovskis.



4  PIEKTDIENA, 21. jūnijs, 2013
Salaspi ls

Vēstis

Salaspils 2. vidusskolā apmācības uzsāk pirmie Lattelecom soci-
ālās iniciatīvas Pieslēdzies, Latvija! dalībnieki. Šobrīd jau gandrīz 
40 Salaspils novada iedzīvotāji pieteikušies bezmaksas datorzinī-
bu apguvei, un šis ir pirmais gads, kad Salaspils aktīvi iesaistās 
„Pieslēdzies, Latvija!” projektā.

No 13.jūnija līdz 15.jūnijam Ventspilī norisinājās Latvijas Jaunatnes 
vasaras olimpiāde 2013, kur Salaspils novadu pārstāvēja 20 spor-
tisti – 11 handbolistes, 5 riteņbraucēji, 3 vesera metēji un sporta 
vingrotājs.

Salaspils novadam pilns medaļu komplekts 
Latvijas Jaunatnes vasaras olimpiādē 2013 Ventspilī

Salaspils iedzīvotājus no 50 gadu vecuma 
aicina pieteikties bezmaksas datorapmācībām

Ikviens iedzīvotājs no 50 gadu 
vecuma, kurš vēlas sākt apgūt dato-
ru vai papildināt jau esošās pras-
mes, aicināts pievienoties apmācī-
bu grupām, zvanot pasniedzējai Inai 
Kursītei pa tālruni 26857566, zvanot 
pa centrālo tālruni 80000822 vai aiz-
pildot reģistrācijas anketu internetā 
www.piesledzieslatvija.lv. 

„Latvijā ir ļoti aktīva vecākā paau-
dze, kas labprāt apgūst jaunas zinā-
šanas un mūsdienīgas tehnolo-

ģijas. Tam par pierādījumu kalpo 
arī lielā senioru aktivitāte projektā 
Pieslēdzies, Latvija! – šobrīd apmācī-
bām no visas Latvijas pieteikušies jau 
vairāk nekā 4500 iedzīvotāju. Liels 
paldies arī Salaspils pašvaldībai par 
atbalstu projekta realizācijā,” ar gan-
darījumu uzsver Lattelecom valdes 
priekšsēdētājs Juris Gulbis.

Balstoties uz līdzšinējo pieredzi un 
senioru vajadzībām, šogad būtiski 
papildināts mācību saturs, piedāvā-

jot trīs līmeņu apmācību atbilsto-
ši dalībnieku līdzšinējai pieredzei un 
prasmēm. Trešā līmeņa mācību prog-
rammu plānots licencēt pašvaldībās, 
lai pēc sekmīga pārbaudes darba 
nokārtošanas dalībniekiem izsnieg-
tu sertifikātu, ko iespējams uzrādīt 
turpmākajās darba gaitās. Šogad arī 
darbību uzsāk Pieslēdzies, Latvija! 
atbalsta tālrunis – zvanot pa tālru-
ni 67201777, Lattelecom speciālisti 
senioriem sniegs konsultācijas par 
datora lietošanas pamatiem.

Bezmaksas datorapmācības 
notiks līdz pat novembrim

Bezmaksas datorapmācībām var 
pieteikties ikviens interesents pēc 

50 gadu vecuma, zvanot pa tālru-
ni 80000822, aizpildot reģistrācijas 
anketu internetā www.piesledzieslat-
vija.lv vai piesakoties pie pasniedzē-
jiem. Līdz pat novembrim visā Latvijā 
notiks apmācības latviešu un krievu 
valodas grupās, kas tiek komplektētas 
pēc iespējas tuvāk senioru dzīvesvietai.

Pirmais apmācību līmenis pare-
dzēts tiem, kuri ar datoru saskaras 
pirmo reizi, savukārt trešajā līmenī 
iekļauta padziļināta apmācība par 
programmu lietošanu, e-pakalpoju-
mu izmantošanu un datu apstrādi.

Par projektu
Lattelecom projekts „Pieslēdzies, 

Latvija!” tiek īstenots kopš 2008.

gada. Līdz šim ar pašvaldību un skolu 
atbalstu apmācīti jau desmit tūksto-
ši senioru. Šogad datora lietpratēju 
skaitam plānots piepulcināt vēl sep-
tiņus tūkstošus cilvēku, lai līdz valsts 
simtajai gadadienai Latvijā būtu vis-
maz 30 tūkstoši cilvēku, kas pārva-
rējuši digitālo plaisu un pilnvērtīgi 
integrējušies informācijas sabiedrībā.

Sociālā iniciatīva ir kļuvusi par 
nacionāla mēroga projektu, ko 
atbalsta Labklājības, Izglītības un 
zinātnes, Kultūras ministrija, kā 
arī Eiropas Komisijas pārstāvniecī-
ba Latvijā, Latvijas Informācijas un 
komunikācijas tehnoloģijas asociāci-
ja, Latvijas Pašvaldību savienība un 
Nodarbinātības valsts aģentūra.

Pirmās startu olimpiādē uzsāka 
1996.g.dz. un jaunākas sporta sko-
las handbola nodaļas audzēknes 
trenera Inala Doguzova un Jūlijas 
Šamrickas vadībā. 13.jūnijā tika aiz-
vadītas apakšgrupas spēles, piekāp-
joties Ludzas un Dobeles novadu 
komandām, kas atstāja Salaspils 
komandu pēdējā- 3.vietā  „A” 
apakšgrupā. Savukārt 14.jūnijā lau-
kumā bija vērojama pretēja situā-
cija – mūsu handbolistes turpinā-
ja tikai ar uzvarām. Ceturtdaļfinālā 
salaspilietes tikās ar „B” apakšgru-
pas 2.vietas ieguvējām – Jēkabpils 
komandu. Šajā spēlē piedzīvots zau-
dējums liegtu iespēju turpināt cīnī-
ties par olimpiskajām medaļām. 
Spēle noritēja ļoti saspringi, pamat-
laikam beidzoties ar neizšķirtu rezul-
tātu uz tablo. Tomēr mēs uzva-
rējām Jēkabpils komandu pēcspē-
les 7m soda metienos un vakarā 
turpinājām cīņu pusfinālspēlē spēlē 
pret Skrīveru novada komandu, kas 
visas sezonas laikā nevienu reizi 
nepiedzīvoja zaudējumu no mūsu 
meitenēm Latvijas Jaunatnes čem-

pionātā. Jau spēles sākumā salas-
pilietes izvirzījās vadībā un spēles 
1.puslaiku pabeidza ar četru pun-
ktu pārsvaru. Arī 2.puslaikā pārsva-
ru izdevās noturēt un izcīnīt lielisku 
uzvaru, kas nodrošināja vietu finā-
lā par zelta medaļām. Nākamajā 
dienā 15.jūnijā finālā atkārtoti bija 
jāspēlē pret Ludzas novada koman-
du, kas spēja saglabāt līdz izšķiro-
šajām spēlēm vairāk fizisku spēku, 
viegli apspēlējot mūsu handbolis-
tes. Piedzīvotais zaudējums nema-
zināja iegūtā vice čempionu titula 
priekus mūsu sportistēm. Latvijas 
Jaunatnes vasaras olimpiādes sud-
raba medaļas salaspilietēm Diānai 
Golubevai, Anastasijai Agarkovai, 
Valērijai Volodinai, Ievai Slivackai, 
Laurai Elīzai Vītolai, Laurai Kristai 
Siliņai, Martai Lukjanskai, Inesei 
Umjarovai, Anastasijai Maksimovai, 
Jekaterinai Fominai, Laumai Vilkai 
un treneriem Inalam Doguzovam un 
Jūlijai Šamrickai.

Vesera mešanas disciplīnā 
Salaspils novadu pārstāvēt devās 
3 mūsu sporta skolas audzēkņi – 

Eļčins Vorobjovs, Artjoms Ahundovs 
un Vladislavs Judins trenera, olim-
pieša un pasaules vesera mešanas 
lielmeistara Igora Sokolova vadībā. 
Visi trīs salaspilieši iekļuva olim-
piskajā sešiniekā un tika apbalvo-
ti svinīgajā ceremonijā Ventspils 
Olimpiskajā centrā. Vladislavs 
Judins, uzrādot savu sezonas labāko 
rezultātu 51,83m, izcīnīja 5.vietu, 
Artjomam  Ahundovam ar rezultātu 
56,75m Latvijas jaunatnes olimpiā-
des bronzas medaļa, savukārt Eļčins 
Vorobjovs ar fantastisku rezultātu 
un personīgo rekordu 64,24m izcī-
nīja Latvijas jaunatnes olimpiādes 
čempiona titulu un augstākā kalu-
ma – zelta medaļu.

Arī sporta vingrošanā Salaspils 
novada vārds izskanēja gan sacen-
sību laikā, gan apbalvošanas cere-
monijā ne vienu reizi vien. Edgars 
Uļukins ir sporta vingrotājs, kurš 
dzīvo un mācās Salaspilī, bet treni-
ņus aizvada Rīgā, un ir Rīgas vingro-
šanas skolas audzēknis. Olimpiādē 
Edgars piedalījās atsevišķos spor-
ta vingrošanas daudzcīņas veidos –  
tādos kā vingrojumi apļos, līdzte-
kās un uz stieņa. Visos trīs rīkos 
salaspilietis bija viens no favorī-
tiem un visos izcīnīja pa medaļai. 
Sacenšoties ar sīvākajiem konkuren-
tiem – mājiniekiem ventspilniekiem 
un treniņu biedriem – rīdziniekiem, 
Edgaram izdevās izcīnīt vicečempio-
na titulu apļos un līdztekās, kā arī 
augstāko vietu un zelta medaļu vin-

grojumā uz stieņa.
Pie labiem rezultātiem MTB un 

šosejas riteņbraukšanas disciplīnās 
tika arī salaspilietes Ulla Trukšāne 
un Karlīna Ieva Gasiņa, kuras 50km 
šosejas braucienā ierindojās dalī-
tajā augstajā 5./6.vietā ar vienādu 
rezultātu 1:35:34, bet 10km šose-
jas braucienā ieņēma 7. un 8. vietu 
attiecīgi ar rezultātu 19:16 Ullai un 
19:21 Karlīnai Ievai. 15.jūnija MTB 
kalna braucienā 4,4km x 3 apļi Ullai 
Trukšānei izdevās pakāpties uz aug-
sto 5.vietu ar rezultātu 0:49:23, bet 
Karlīna Ieva Gasiņa palika 8.vietā 
ar nedaudz pieticīgāku rezultātu 
0:57:10. 

Daudz nopietnāku konkurenci 
starp vairāk nekā 20 dalībniekiem 
izjuta mūsu Salaspils riteņbraucēji 
jaunieši, kas arī startēja visās šose-
jas un MTB disciplīnās. Vislabākais 
sasniegums ir Niklāvam Čakšam 
50km šosejas braucienā – 8.vieta 
ar 1:18:26. Raivis Marčenkovs un 
Didzis Malderis 18. un 22.vietā ar 
rezultātu 1:27:29. Sprinta 10km 
šosejas riteņbraukšanas distan-
cē Niklāvam Čakšam ir 14.vieta, 
Raivim Marčenkovam – 17.vieta un 
Didzim Malderim – 20.vieta divdes-
mit trīs sportistu konkurencē. Un 
MTB 4,4km x 4 apļi distancē teicams 
rezultāts 0:52:46 un izcīnītā 9.vieta 
Raivim Marčenkovam, 13.vieta – 
Niklāvam Čakšam. 

Kopvērtējumā Salaspils nova-
da delegācija noslēgusi Latvijas 

Jaunatnes vasaras olimpiādi 2013 
godpilnajā augstajā 23.pozīcijā 
starp 75 Latvijas pašvaldībām, atve-
dot mājās 2 zelta, 3 sudraba un 1 
bronzas medaļu. Apsveicam visus 
sportistus, trenerus un viņu uzti-
camākos atbalstītājus ar lieliskiem 
sasniegumiem un novēlam vēl lie-
lākus panākumus nākotnē, startē-
jot jau pieaugušo Latvijas Olimpiādē 
nākamgad!

Jūlija Šamricka un Ilze Malahova, 
Salaspils novada 

delegācijas vadītājas
Salaspils novada vesera metēji. No labās – Vladislavs Judins (5. vieta), Artjoms 
Ahundovs (3.vieta) un Latvijas Jaunatnes olimpiādes čempions Eļčins Vorobjovs. 

Sudraba medaļas ieguvējas – Salaspils handbolistes.

Sporta vingrotājs Edgars Uļukins ar 
izcīnītajām zelta un sudraba medaļām.



5 PIEKTDIENA, 21. jūnijs, 2013
Salaspi ls

Vēstis

11.jūnija vakarā Salaspils sporta skolas stadionā norisinājās pirmais 
atklātais amatieru turnīrs pludmales volejbolā „Smiltis 2013”. Pēc 
bagātīgi nolijuša lietus dienas vidū vakarā pludmales volejbolistus 
laika apstākļi lutināja ar bezvēju un saulīti. Tas ļāva izspēlēt skais-
tas „bumbas” un iepriecināt ne tikai pašus sportistus, bet arī 
atbalstītājus – radus un draugus, kuri turpat, stadiona zālienā, 
varēja baudīt skaistu spēli un sauli. 

Notikušas sacensības pludmales volejbolā 
„Smiltis 2013”

Sacensības spēkiem mērojās  3 
sieviešu komandas un 12 vīriešu 
komandas.  Jāatzīst, ka daži spēlēt 
gribētāji palika „aiz borta”, jo bija 
ieradušies uz komandu reģistrāciju, 
kas noslēdzās plkst. 18:20, pārāk 
vēlu. Tādējādi sporta dzīves orga-
nizatori Salaspils novadā vēlreiz 
vērš dalībnieku uzmanību, ka pirms 
turnīra ir jāiepazīstas  ar sacensību 
nolikumu.

Sieviešu turnīra spēles noritēja 
pēc apļa sistēmas. Rezultātā sīvā 
cīņā finālā pie zelta godalgām 
tika studentes no LSPA – Annija 
Grosberga, Lelde Bērziņa un Santa 
Roze – no „Paldies, Valdi!” kom-
andas, kas ar rezultātu 21 pret 16 
pārspēja sudraba medaļu ieguvējas 
Evu Solovjovu un Inesi Auziņu no 
„Trešās komandas”. Trešajā vietā, 
iemēģinot roku pludmales volejbolā, 
palika Salaspils handbolistes 
Laura Daugaviete, Dace Potapova 
un Natālija Šilova no komandas 
„Rozītes”.

Vīru komandu turnīrs norisinājās 
pēc citas izspēles sistēmas- div-
padsmit komandas tika sadalītas 
4 apakšgrupās, kur katrs koman-

du „trijnieks” aizvadīja savstarpējās 
spēles un noskaidroja vienu 
spēcīgāko apakšgrupas komandu. 
Izturīgākās un stabilākās koman-
das iekļuva pusfinālā. ”A” grupas 
uzvarētāji – komanda „Vienalga” ar 
divām sievietēm komandā izrādīja 
apbrīnojamu konkurenci pārējiem 
turnīra dalībniekiem, tikās ar „D” 
grupas uzvarētājiem – koman-
du „KNAUF” un piekāpās vien ar 
rezultātu 11:15. Savukārt „B” gru-
pas čempioni – komanda „Kur ir 
Visvaldis?” spēlēja pusfinālā ar „D” 
grupas spēcīgāko komandu „Simijs 
AirLines” (8:15). Rezultātā bron-
zas spēlē pie medaļām tika jau 
pieminētā komanda „Vienalga” ar 
Leldi Bērziņu, Santu Rozi un Didzi 
Rozi sastāvā, kas ar rezultātu 21:19 
pārspēja „Kur ir Visvaldis?” puišus –  
Kārli Bernānu, Edgaru Matisu un 
Aivo Gorbunovu. Savukārt spēlē par 
zeltu „KNAUF” komanda ar Guntaru 
Pakalnu, Andreju Kijko un Artūru 
Jeske sastāvā uzveica spēcīgo „Simijs 
AirLines” komandu (21:18), tādējādi 
izcīnot čempiona titulu, aiz sevis 
atstājot Daini Reinholdu, Kristapu 
Lībieti un Raimondu Ozoliņu, kuriem 

nācās samierināties ar sudraba 
godalgu.

 Turnīra godalgoto vietu ieguvēji 
tika apbalvoti ar piemiņas diplomiem 
un medaļām. Sacensību organizatori 

saka paldies tiesnešiem, sacensību 
dalībniekiem un atbalstītājiem, kā 
arī atgādina, ka „Smiltis 2013” plud-
males volejbola turnīrs vēl nav beid-
zies – vasarā ir gaidāma nākamā 

kārta, kurā tiek aicināti visi šīs spēles 
piekritēji. Sekojiet informācijas www.
salaspils.lv .

Jūlija Šamricka, Salaspils 
sporta skolas sporta organizatore

27. maijā k/n „Enerģētiķis” lielajā zālē notika sporta skolas 2012./ 
2013. mācību treniņu gada noslēguma pasākums, kurā piedalī-
jās visi sporta skolas vieglatlētikas, handbola, basketbola un roku 
cīņas nodaļas audzēkņi, lai, balstoties uz rezultātu izvērtēšanu, 
godinātu un sveiktu labākos no labākajiem.

5.jūnijā plkst. 19.00 Salaspils sporta skolas stadionā tika dots 
starts  pirmajam Veselības trešdienas vasaras seriāla 30 minūšu 
skrējiena posmam, kurā piedalījās gan lieli, gan mazi Salaspils pil-
sētas iedzīvotāji. Veselības trešdienu atklāja 30 apņēmīgākie skrē-
jēji, kas nenobijās no tuvumā dārdoša pērkona negaisa un uzrādī-
ja lieliskus rezultātus. 

Aizvadīts sporta skolas mācību treniņu gada noslēguma pasākums

Īpaši  jāuzteic vieglatlēts Deniss 
Ivanovs (treneris Igors Sokolovs), 
kurš „Salaspils novada sporta 
laureātā 2012” ieguva Gada jau-
natnes labākā sportista titulu, izcīnīja 
2013. gada ziemas meistarsacīkstēs 
Latvijas čempiona titulu vesera 
mešanā, kā arī 25. maijā izcīnīja 
uzvaru Baltijas valstu sacensībās 
mešanas disciplīnās.

Tāpat izcili sasniegumi šā gada 
sezonā bija handbola meitenēm –  
Amandai Andrejevai, Olivijai 
Badajevai, Anastasijai Kuzņecovai, 
Kristīnei Išķerjakovai, Irinai 
Prokuņinai, Veronika Balbārzdei, 
Darjai Gorovajai, Sofijai Orlovai, 
Adriānai Beatričei Balačovai, Ērikai 
Sirsniņai, Veronikai Volkovai, Darjai 

Podkoritovai un Valērijai Ščavinskai -,  
kuras svinēja uzvaru Latvijas 
Jaunatnes čempionātā handbolā.

Savukārt vieglatlēte Zane Freimane 
(trenere Gunita Šale), izcīnot uzvaru 
atlases sacensībās Valmierā, iekļauta 
Latvijas jauniešu izlases sastāvā 
dalībai oficiālās starptautiskās bērnu 
un jauniešu vieglatlētikas sacensībās 
Polijā. 

Vēl atzīstamus rezultātus 
sasnieguši jaunie vieglatlēti – Māris 
Birziņš (augstlēkšana) un Antra 
Gaile (lodes un diska mešana), kurus 
trenē Ināra Znūtiņa, kā arī vesera 
metēji Artjoms Ahundovs, Vladislavs 
Judins un Eļčins Vorobjovs (treneris 
Igors Sokolovs), kuri izpildīja 2013.
gada Latvijas Jaunatnes olimpiādes 

noteikto normatīvu. Turklāt Eļčins 
Vorobjovs, kuram pieder Latvijas 
rekords „U-16” vecuma grupā vesera 
mešanā (4kg), izpildīja ne tikai 
Latvijas jaunatnes olimpiādes, bet 
pat pasaules jauniešu čempionāta 
vieglatlētikā kvalifikācijas normatīvu 
un 10.-14. jūlijā Latvijas jauniešu 
izlases sastāvā dosies uz Doņecku 
Ukrainā, lai piedalītos 8.pasaules 
jauniešu čempionātā.

Roku cīņas meistari Kaspars Grāvis 
un Vladislavs Krasovskis (trener-
is Raimonds Liepiņš) savās svara 
kategorijās izcīnīja 1. vietu Latvijas 
kausā armvrestlingā, kā arī svinēja 
uzvaru oficiāli starptautiskajā turnīrā 
„Rīga open 2013” un maijā Lietuvā 
piedalījās Eiropas čempionātā 
armvrestlingā. Īpaši jāatzīmē Kaspara 
Grāvja starts Eiropas čempionātā, 
jo tieši Kaspars izcīnīja 3.vietu un 
ieguva Eiropas čempionāta bronzas 
medaļu.  

Vēl tika godināti un sveikti šādi 
sporta skolas audzēkņi: Sandis 
Dzenītis, Ģirts Freimanis, Nauris 
Bondars, Gatis Saulītis, Laura 
Nikolajeva, Ramils Vorobjovs, 
Danila un Anastasija Goļcovi, Aksels 
Blanks, Viktorija Ziediņa, Markuss 
Ozols, Didzis un Digna Malderi, 
Ulla Trukšāne, Gundega Gabrāne, 
Denīza Rakstiņa, Ance Danenberga, 
Ņikita Simonovs, Vitālijs Zelmenis, 
Daniila Kursītis, Ņikita Šitovs, Anna 
Simenovska, Laura Bārena, Katrīna 
Kozloviča, Daniels Lazdiņš, Maksims 
Gavrilovs, Makars Korotkovs, Ņikita 
Bogdanovs (vieglatlēti). Vitālijs 
Bizuns, Viesturs Liepa, Ruslans 
Bogdanovs, Ingars Strazdiņš, Andrejs 
Glušenoks (roku cīņa). Natālija Šilova, 
Dace Potapova, Laura Daugaviete, 
Arina Šarapova, Anastasija Blažēviča, 
Jūlija Bičeka, Linda Žilde, Valdis 
Valainis, Mārtiņš Zuments, Domeniks 
Ulmanis, Raimonds Žurauskis, Raivo 

Ozols (handbolisti). 
2012./2013. mācību treniņu 

gada noslēguma pasākumā noti-
ka arī sporta skolas interešu 
izglītības programmu „Basketbols”, 
„Vieglatlētika” un „Roku cīņa” absol-
ventiem apliecinājumu izsniegšana 
un pasākuma noslēgumā latviešu 
sporta filmas „Sapņu komanda 
1935” demonstrēšana. Filmā tika 
atainots stāsts par Latvijas basket-
bola izlases triumfu pirmajās Eiropas 
meistarsacīkstēs 1935. gadā Šveicē, 
stāsts, no kura iedvesmoties un 
mācīties. 

Cerot, ka arī sporta skolas 
audzēkņi guva iedvesmu un 
mācību, ka sportisti, kuri ar savu 
neatlaidību, uzdrīkstēšanos, ticību 
neiespējamajam, izcīna uzvaras, ar 
kurām visi varam lepoties.

Ilze Malahova,
Sporta skolas direktores viet-

niece izglītības darbā

Veselības trešdienas Salaspilī

Jaunākajai skrējiena dalībnie-
cei, vien 4 gadus jaunajai Alisai 
Husnutdinovai izdevās pievarēt vese-
lus 4 stadiona apļus, kas ir 1,6km, 
bet jaunākais dalībnieks vīriešu kon-
kurencē bija 7 gadus vecais Stepans 
Šepeļovs, kurš noskrēja 9 pilnus sta-
diona apļus – 3,6km. 

Pieaugušie 30 minūšu skrējienu 
veica dažādu motivāciju vadīti – pie-
veikt pēc iespējas vairāk apļu, izjust 
skriešanas prieku, uzturēt labu fizis-
ko formu,  būt kopā ar citiem utt. 
Viena māmiņa, piemēram, skrēja 
distanci, stumjot bērnu ratiņos. 

Apļu rekords vīriešu konkuren-
cē šajā trešdienā bija 16 apļi, kurus 
pusstundas laikā noskrēja Salaspils 
pilsētas talantīgais jaunais futbolists 
Georgijs Benskis. Atpaliekot tikai 
par 2 apļiem, 14 apļus pievarēja 
Salaspils sporta skolas vieglatlētikas 
nodaļas audzēknis Juris Gailis. Trešo 
rezultātu uzrādīja Matīss Čudars, 
kurš spēja 30 minūtēs šķērsot fini-
ša līniju 12 reizes. Sievietēm izturī-
gākā skrējēja bija Dina Bergmane- 
Veršakova, kurai pietrūka nieka 30 
metri pilniem 15 apļiem atvēlētajā 
30 minūšu laikā. Rezultātā – pilni 14 

apļi, kas ir lielisks rezultāts. Tikpat 
daudz vēl divām „Veselības trešdie-
nas” skrējiena dalībniecēm- Ievai 
Spruženiecei un Laurai Daugavietei. 
Salaspils tautas skrējienā piedalījās 
arī Salaspils novada domes depu-
tāte Malda Caune, kura atzina šo 
veselības trešdienu skrējienu kā lie-
lisku sevis motivēšanas iespēju un 
aicina pievienoties ikvienu novada 
iedzīvotāju izjust skriešanas prieku.

Salaspils sporta dzīves organiza-
tori saka paldies visiem drosmīga-
jiem pirmā skrējiena dalībniekiem 
un arī aicina ikvienu Salaspils nova-
da iedzīvotāju iesaistīties regulārajās 
fiziskajās aktivitātēs. Skriesim kopā! 

Jūlija Šamricka, 
Salaspils sporta 

organizatore 

Šī gada 7. jūnijā  ZI „BIOR” atkārtoti Salaspilī veica ūdens kvali-
tātes monitoringu novada peldvietās. Vēlamies informēt nova-
da iedzīvotājus, ka pēc peldūdens kvalitātes monitoringa datiem 
Daugavā pie Salaspils, Daugavā pie Saulkalnes, Mazajā Juglā 
Vāckalnos peldvietu ūdens kvalitāte atbilst higiēnas prasībām, 
tādējādi minētajās peldvietās ir atļauts peldēties. Monitorings 
Salaspilī tika apmaksāts no pašvaldības līdzekļiem.

 Rudīte Ķikuste, vides inženiere

Salaspils peldvietās 
peldēties drīkst

Sacensībās „Smiltis 2013” spēkiem mērojās trīs sieviešu komandas.



 PIEKTDIENA, 21. jūnijs, 20136
Kas? Kur? Kad?

Salaspi ls
Vēstis

K/n „Rīgava”
· 21.06. plkst. 17.00 Satikšanās pilsētā “Salaspils novada svētki”.
· Visu vasaru – Salaspils Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde.
K/n „Enerģētiķis
· 21.06. plkst. 18.00 2. vidusskolas 12. klases izlaidums.
· 25.06. plkst. 13.00 „Medican promed”  prezentācija.
· 28.06. plkst. 12.00 – 18.00 Enerģijas diena. 
· Līdz 31.08. Salaspils 1. vidusskolas audzēkņu Vizuālās 
mākslas darbu izstāde.
Izstāžu zālē
· Līdz 30.06. Salaspils mākslinieku grupas darbu izstāde 
„Stāsts par…”.     
Salaspils novada bibliotēkā
· Līdz 19.07. Tematiska izstāde „Latvieši pasaulē”.
· Līdz 15.07. Literatūras izstāde „Mieru, tikai mieru!” – pirma-
jam Latvijas Karlsonam –  aktrisei Verai Singajevskai – 90. 
· 21.06.- 23.07. Literatūras izstāde „Latviešu valod-
niecības ciltstēvam Georgam Mancelim – 420”.
Salaspils novada bibliotēkas Bērnu un jauniešu nodaļā
· Līdz 30.06. Literatūras izstāde „Latviešu teātra rakstniecei 
Verai Singajevskai - 90”.
„Visu laiku slavenākais latviešu Karlsons”.
· Līdz 30.06. Vasaras saulgriežiem veltīta tematiska izstāde
„Nāc nākdama, Jāņa diena,
Tev ir pulka gaidītāju:
Govis gaida zaļu kroņu,
Meitas skaistas līgošanas.” (Latv.t.dz.).
Dienvidu filiālbibliotēkā
· Līdz 28.06. Tematiska literatūras izstāde „Līgo lauki, līgo pļavas,
Savas dienas gaidīdami” (Latv. t. dz.).
Saulkalnes filiālbibliotēkā
· Līdz 21.06. Līgo svētkiem un Jāņu dienai veltīta tematiska izstāde 
„Par gadskārtu Jānīt`s nāca”.
Salaspils Sociālajā centrā
Pirmdienās 11.00 – 13.00 Lietoto apģērbu izdale.
  14.00 – 17.00 Ideju darbnīca “Saulespuķe”.
Otrdienās 11.00 – 13.00 Māmiņu klubs. 
Trešdienās 14.00 – 17.00 Dāvaniņu darbnīca bērniem.
  18.00 – 20.00 AA sapulce.
Ceturtdienās 14.00 – 17.00 Radošās darbnīcas bērniem.
  16.00 – 19.00 Sociālā darbinieka 
   pieņemšanas laiks.
Piektdienās  14.00 – 17.00 Māla veidošanas diena.
Katra mēneša otrajā un pēdējā piektdienā   
  11.00 – 14.00 Pašatbalsta grupas tikšanās.
NVO pieņemšanas laiki
Pirmdienās 10.00 – 14.00 Invalīdu biedrības pieņemšanas laiks.
Otrdienās 14.00 – 16.00 Pensionāru kopas pieņemšanas laiks.
Trešdienās   10.00 – 12.00 Iepazīsim Latviju!
Katra mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā 18.00 – 20.00 
DĢB “Mārtiņsala” pieņemšanas laiks.
Katra mēneša otrajā ceturtdienā 12.00 – 14.00 
BJIB “Zelta atslēdziņa” pieņemšanas laiks.
Katra mēneša ceturtajā ceturtdienā 16.00 – 20.00 
BJIB “Zelta atslēdziņa” pieņemšanas laiks.

Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome
Līvzemes iela 8,

Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un

3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma
sagatavošanu – Ginta Zēberga

Tālrunis 67981007,  
fakss 67981032,

e-pasts: info@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996 

Iznāk kopš 17.05.1996.
Datorsalikums.

Ofsetiespiedums.
Iespiesta SIA 

“Poligrāfijas grupa 
Mūkusala”

Makets – SIA “Tēls PR”

Sports

K/n „Rīgava”
· 27.06. plkst. 19.00 Vasaras tūre kāršu spēlē “Zolīte”, 2.posms.
Sporta skolas stadionā
· 22.06. plkst. 11.00 LFF Zemgales jaunatnes čempionāts 2013. 
Salaspils – BJSS Jelgava.
· 26.06. plkst. 11.00 LFF Zemgales jaunatnes čempionāts 2013. 
Salaspils – Jūrmala SC.
· 26.06. plkst. 19.00 „Veselības trešdiena”. 
Skrējiena seriāla sacensības.
· 27.06. plkst. 19.00 Salaspils čempionāts futbolā pieaugušajiem.
· 30.06. plkst. 17.30 LFF Zemgales čempionāts futbolā 2013. 
OSC Salaspils U-17 komandas spēle.
Rīgas ielā 24 (laukumā pie „Selver”)
· 21.06.plkst. 18.00 „Ghetto Basket 2013” Salaspilī. 

Otrdienās 20.00-22.00 un sestdienās 15.00-17.00 
Iespēja sportot BEZ MAKSAS smagatlētikas zālē (tiem, 
kas sasnieguši 18 gadu vecumu). Tālr. 29785787. 

Aprīļa beigās Salaspilī norisi-
nājās Radošuma nedēļa, kuras 
ietvaros aicinājām novadnie-
kus iesaistīties akcijā „Izgatavo 
dāvanu mazulim”. Ikviens, kam 
nav svešs adīšanas prieks, varē-
ja sagādāt prieku bērna vecā-
kiem, uzadot skaistas zeķītes 
jaundzimušajiem.  Savukārt tie, 
kam tuvāki citi rokdarbi, varēja 
izgatavot attīstošās rotaļlietas.

Vēl tikai mēnesi skaisti iekārtotu un sakoptu zemnieku saimniecī-
bu īpašnieki var pieteikties konkursam “Skaistākā lauku saimniecī-
ba 2013”, kura patrons ir Latvijas Valsts prezidents Andris Bērziņš. 
Pieteikties konkursam var līdz šī gada 18.jūlijam, aizpildot anketu 
http://www.ieva.lv/forms/o:1000774/. Galvenā balva – apmaksāts 
brauciens uz pasaules lielāko starptautisko pārtikas, lauksaimnie-
cības un dārzkopības izstādi Berlīnē.

Vēl mēnesi var pieteikties konkursam 
„Skaistākā lauku saimniecība 2013”

Konkursā aicināts piedalīties 
ikviens Latvijas zemnieku saimnie-
cības īpašnieks, pārvaldnieks vai 
cita pilnvarota persona, kura veic 
lauksaimniecisko darbību un kura 
ir izveidojusi skaistu un sakoptu 
lauku sētu. 

Šogad, tāpat kā pērn, tiks vēr-
tēts gan saimniecības tēls, sākot 
no ceļa rādītāja un izpļauta grāv-
ja līdz pagalmā lepni paceltam 
karogam, gan to, kā saimniekoša-

na sadzīvo ar koptu dārzu. Īpaša 
uzmanība tiks pievērsta latviešu 
tradicionālo un kultūrvēsturisko ele-
mentu saglabāšanai, kā arī jaunām, 
neparastām idejām, atradumiem un 
risinājumiem. Par konkursa dalīb-
niekiem tiks stāstīts žurnālā IEVAS 
Māja, IEVA un Ievas Dārzs.  

Konkursu kopīgi organizē žurnāls 
IEVAS Māja un Latvijā vadošā piena 
pārstrādes uzņēmuma Food Union 
produktu līnija Mana saime. 

Konkursa “Skaistākā lauku saim-
niecība 2013” uzvarētājs balvā 
saņems apmaksātu braucienu divām 
personām uz Berlīnes Zaļo nedēļu – 
pasaules lielāko starptautisko pārti-
kas, lauksaimniecības un dārzkopī-
bas izstādi 2014.gada 17.–26.jan-
vārī, kā arī citas vērtīgas dāvanas no 
Mana Saime un žurnāla IEVAS Māja. 
Apbalvošanas ceremonija notiks 
pieņemšanas laikā pie Valsts prezi-
denta. Žūrija šogad plāno pasniegt 
arī divas vērtīgas specbalvas īpa-
šās nominācijās. Konkursa dalībnie-
ku līdzjutēji un citi interesenti savu 
viedokli par finālistiem varēs izteikt 
vasaras noslēgumā “Manas saimes 
draugu” balsojumā sociālajā portā-
lā Draugiem.lv www.draugiem.lv/
ManaSaime.

Akcijā „Izgatavo dāvanu 
mazulim” piedalījušies 
vairāk kā simts salaspiliešu

Salaspilieši nudien ir ļoti čakli un 
ar apbrīnojamu radošumu apveltīti, 
jo mēneša laikā grozs tika pārpildīts 
ar skaistām un ļoti dažādām zeķītēm, 
kuras jau drīz atradīs savus īpašniekus.  
Mazākajiem novadniekiem Salaspils 
1. vidusskolas skolēni ir radījuši arī 
interesantas rotaļlietas. Kopā lielum 
lielais paldies ir jāsaka 106 cilvēkiem, 
kuri savas rokas un sirdi ir ielikuši 
šajos darbiņos, katram pievieno-
jot autora novēlējumu. Kopā akcijas 
laikā ir saņemti 248 darbi, no kuriem 
46 izgatavoja PII „Saulīte”, 42- PII 
„Daugaviņa”, 35 – PII „Jāņtārpiņš”, 
bet 37 darbiņi tapuši ar Salaspils 
2. vidusskolas gādību.   Arī citas 
pašvaldības iestādes ir sagādājušas 
prieku mazuļiem – Daugavas muzejā 
uzadīti 9 zeķīšu pāri, Salaspils sporta 
skolā – 6, PII „Saime” – 13, Salaspils 
novada pašvaldībā – 17, Komunālajā 
dienestā – 1, bet jau pieminētajā 1. 
vidusskolā kopā ir radīti 8 darbiņi. 
Īpaši ir jāuzteic salaspiliete Daina 
Bērziņa, kura ir uzadījusi veselus des-
mit zeķu pārus, tāpat arī Laimdota 
Kalve, ar kuras gādīgajām rokām 
tapuši 5 zeķīšu pāri. 

Novada svētku laikā izgatavotās 

dāvanas svinīgi tiks nodotas Salaspils 
novada dzimtsarakstu nodaļai, kur 
kopā ar bērna dzimšanas apliecību 
jaunie vecāki varēs arī izvēlēties 
savām acīm un sirdij tīkamāko 
līdzcilvēku radīto dāvaniņu.

Sirsnīgs paldies ik katram akci-
jas dalībniekam, kurš ar savu labo 
darbu iepriecinās kāda cita novad-
nieka sirdi!

Pilns darbiņu autoru saraksts pie-
ejams www.salaspils.lv. 

Paldies jums, salaspilieši, par šiem 248 patiesi skaistajiem darbiem!

Viena no populārākajām un ilglaicīgākajām Latvijas Kopienu Iniciatīvu fonda (LKIF) prog-
rammām ir „Atbalsts kopienu centriem”. Tajā atbalstu var saņemt biedrības vai nodibi-
nājumi , kas veic kopienu centru funkcijas Latvijas reģionos, kuru darbības mērķis ir vie-
tējo iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošana; kas īsteno dažādas iniciatīvas sociālā atbal-
sta vai pakalpojumu, veselības veicināšanas un izglītības jomā un kam ir stabila un ilglai-
cīga sadarbība ar vietējo pašvaldību un/vai vietējiem uzņēmējiem.

Latvijas Kopienu Iniciatīvu fonds atsāk 
projektu pieteikumu pieņemšanu 
programmā „Atbalsts kopienu centriem”

Programmas ietvaros fonds atbal-
sta izmaksas, kas sedz:

• kopienas centra telpu 
sakārtošanu, 

• mēbeļu un aprīkojuma iegādi, 
• pasākumus iedzīvotāju aktivitā-

tes un līdzdalības vietējās sabiedrī-

bas dzīvē sekmēšanai, 
• mūžizglītības pasākumus.
Projektu pieteikumus var 

iesniegt  līdz š.g. 30. augusta pulk-
sten 16.00 slēgtā aploksnē per-
sonīgi LKIF telpās Kr.Valdemāra 
ielā 149-507.kab. Rīga, LV-1013. 

vai sūtīt pa pastu (pasta zīmogs 
2013. gada 30. augusts), ar norā-
di Programmai „Atbalsts kopienu 
centriem”.

Plašāku informāciju  var iegūt  
LKIF mājas lapā:  www.iniciativa.lv  
sadaļā  „Projektu iesniedzējiem”.


